___________________________
Приказ № __
На удержание из заработной платы
[bookmark: _GoBack]
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]руководствуясь ст. 137, 138 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. Ежемесячно удерживать из заработной платы _________________________________________________________________  денежные средства в размере ____  процентов от общей суммы в пользу третьего лица.
1. _______________________________________ ознакомить с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
1. Реквизиты банковского счета для перевода денежных средств после удержания.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись